Aviso de 
DISPENSA DE LICITAÇÃO FISICA 

003/2026 

CONTRATANTE 
Município de Cruzmaltina 

OBJETO 
Aquisição de Gas Liquefeito de Petroleo (GLP) Acondicionado em botijões em atendimento ao 
Municipio de Cruzmaltina-PR 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$29.968,10 (vinte e nove mil, novecentos e sessenta e oito reais e dez centavos) 

Data da Publicação no Diário Oficial: 03/03/2026 

DATA DO INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 04/03/2026 às 08h00min 

DATA DO FIM PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 09/03/2026 às 17h00min 

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: